Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60

e-mail:  school53@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От «29»  января 2025 г.                                                           № 193

О направлении выпускников МАОУ СОШ № 53 в пункт проведения

итогового собеседования 12.02.2025

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023

№232/5511 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования», письму

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29.10.2024 №02-311

«О направлении рекомендаций по организации и проведению итогового

собеседования по русскому языку в 2025 году», приказом  министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 17.01.2024 № 81 «Об

утверждении Порядка проведения и проверки итогового собеседования по русскому

языку в Краснодарском крае», департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 29.01.2025 г. № 133 «О проведении

итогового собеседования по русскому языку в 9 классах в муниципальном

образовании город Краснодар 12.02.2025» и  в целях качественной подготовки и

проведения итогового собеседования по  русскому языку  в МАОУ СОШ № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Колентионок Е.Н., Фоминой Г.Ф., Назаровой К.И., Голубничей С.В.,

классным руководителям 9АБВГ классов:

      1.1  обеспечить явку 12.02.2025 не позднее  8.20  обучающихся  9АБВГ

классов в пункт проведения 7211 расположенного в МАОУ СОШ № 53 по адресу г.

Краснодар ул. Сормовская, д. 25 для проведения итогового собеседования согласно

приложению № 1.

      1.2 провести инструктаж под роспись о необходимости соблюдения

нормативно - правовых актов, регулирующих проведение итогового собеседования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора  Попову М.С.

Директор МАОУ СОШ № 53                                       А.Б.Ткаченко

Приложение 1

к приказу от 29.01.2025 г. № ____

Список участников итогового собеседования 12.02.2025 г.

№

п.п.
ФИО участника Класс

1 Акуленков Ярослав Николаевич 9А

2 Аристархов Илья Алексеевич 9В

3 Асланян Ардашес Норикович 9Б

4 Бугаева Валерия Максимовна 9В

5 Бугаёва Элла Алексеевна 9Г

6 Бунякова Татьяна Александровна 9В

7 Бурцев Иван Валерьевич 9Б

8 Ведренников Даниил Юрьевич 9В

9 Викулин Виктор Андреевич 9Г

10 Вихевская Антонина Викторовна 9Г

11 Вихевская Татьяна Викторовна 9Г

12 Вихевский Фёдор Викторович 9Г

13 Волкова Анастасия Борисовна 9В

14 Волобуев Дмитрий Семёнович 9Г

15 Гаркушева Екатерина Витальевна 9Б

16 Гетманов Константин Максимович 9А

17 Горлов Арсений Александрович 9В

18 Гришутин Ярослав Андреевич 9А

19 Гусева Оксана Муратовна 9Б

20 Давиденко Владимир Александрович 9Б

21 Данильченко Дмитрий Сергеевич 9Г

22 Дроздова София Ильинична 9А

23 Дядюн Есения Алексеевна 9Б

24 Ефремова Валерия Романовна 9Б

25 Заруднева Екатерина Сергеевна 9В

26 Затыкина Диана Александровна 9А

27 Зеркальная Анастасия Александровна 9Б

28 Исаев Егор Алексеевич 9Б

29 Исаева Алёна Викторовна 9Б

30 Каримова Олеся Сергеевна 9Б

31 Карих Никита Денисович 9А

32 Кашапова Анастасия Валерьевна 9В

33 Кец Анастасия Павловна 9А

34 Кокташ Валерия Алексеевна 9В

35 Коломийцева Полина Алексеевна 9А

36 Копосова Дарья Андреевна 9А

37 Корощенко Екатерина Андреевна 9В

38 Котлярова Юлия Вадимовна 9В

39 Ксенофонтов Владимир Евгеньевич 9Б

40 Куракеев Тимур Александрович 9Б

41 Кэрунту Ксения Романовна 9В

42 Лайер Диана Алексеевна 9А

43 Левичев Владислав Викторович 9А

44 Логвиненко Евгений Александрович 9Г

45 Лутков Никита Иванович 9Б

46 Ляшко Богдан Александрович 9А

47 Мальцев Арсений Витальевич 9В

48 Мардоян Эвелина Игоревна 9В

49 Марус Аксинья Олеговна 9Б

50 Мурадян Грачья Артёмович 9А

51 Нагладзе Богдан Витальевич 9Г

52 Новиков Максим Артурович 9Г

53 Ночевский Игорь Павлович 9А

54 Овчинникова Валерия Александровна 9Б

55 Оденец Вилена Юрьевна 9В

56 Ондар Олеся Олеговна 9Г

57 Палей Ульяна Евгеньевна 9А

58 Панфилова Мария Семеновна 9В

59 Панченко Вероника Романовна 9Б

60 Пинясова Ангелина Валентиновна 9Г

61 Пирожков Дмитрий Сергеевич 9Г

62 Полежаев Арсений Романович 9Г

63 Пшеничников Никита Станиславович 9Г

64 Рачинская Елена Владимировна 9А

65 Романова Елизавета Дмитриевна 9Б

66 Руфьев Иван Валерьевич 9В

67 Рыжонков Кирилл Геннадьевич 9Б

68 Сакевич Роман Сергеевич 9Г

69 Сергеев Александр Павлович 9В

70 Сидельникова Ангелина Анатольевна 9Б

71 Сидорова Нелли Олеговна 9А

72 Слуквенко Элина Андреевна 9В

73 Слюсарь Алексей Андреевич 9Б

74 Смуглий Матвей Павлович 9Б

75 Солодовникова Алёна Игоревна 9А

76 Сотникова Елена Викторовна 9Г

77 Стороженко Виктория Сергеевна 9Б

78 Теренжева Марина Андреевна 9Б

79 Тоницой Ксения Романовна 9Б

80 Уварова Таисия Дмитриевна 9В

81 Ушаков Андрей Дмитриевич Э

82 Филиппова Анна Евгеньевна 9А

83 Фоменко Полина Романовна 9Б

84 Харин Платон Павлович 9В

85 Харченко Злата Сергеевна 9В

86 Хаустов Александр Романович 9А

87 Храмцов Назар Александрович 9А

88 Цатурян Юлия Сергеевна 9А

89 Чертенко Артур Олегович 9А

90 Швайковский Андрей Андреевич 9В

91 Шумилов Михаил Павлович 9Г

92 Эргашова Камила Фарходовна 9Б

93 Юдовская Александра Леонидовна 9А

94 Ярченко Владимир Игоревич 9Г

		2025-02-06T13:57:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ